香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

國 泰 君 安 國 際 控 股 有 限 公 司
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1788)

因惡劣天氣更改中期股息的

暫停辦理股份過戶登記日期及記錄日期

茲提述國泰君安國際控股有限公司(「本公司」)於2023年8月25日發佈有關（其中包括）

中期股息的公告(「該公告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙的釋義與該公告中所

界定的釋義相同。

誠如該公告所披露，本公司原定於2023年9月12日（星期二）暫停辦理股份過戶登記手續，

以確定股東可收取中期股息的權利。

由於香港於2023年9月8日發出黑色暴雨警告，本公司暫停辦理股份過戶登記的日期將更

改為2023年9月13日（星期三），當日將不會辦理股份過戶登記。於2023年9月13日（星期

三）名列本公司股東名冊的股東將有權收取中期股息。

為符合收取中期股息的資格，所有正式填妥的過戶文件連同相關股票須最遲於2023年9月

12日（星期二）下午四時三十分前送交本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司，

地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖。

該公告所述中期股息的派付日期（即2023年9月27日（星期三））則維持不變。詳情請參

閱本公司於2023年9月8日發出的最新「股息或分派（公告表格）- 股票發行人現金股息公

告」。

 承董事會命

 國泰君安國際控股有限公司

 公司秘書

 馮正堯

香港，2023 年 9 月 8 日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事為閻峰博士（主席）及祁海英女士；三位非執行董事為
喻健先生、胡旭鵬博士及虞旭平女士；及三位獨立非執行董事為傅廷美博士、曾耀強先生及陳家
強教授。